
 
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

JU SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA SARAJEVO 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Broj: 01-1-4981/2022  

Sarajevo, 26.12.2022. godine 

 

Na osnovu člana 143. Zakona o srednjem obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine 

Kantona Sarajevo“ broj: 23/17, 30/19 i 33/21), a u vezi sa članom 49. Pravilnika o 

organizaciji i realizaciji izleta, studijskih posjeta, ekskurzija, kampovanja/logorovanja, 

društveno/korisnog rada, škole u prirodi i drugih oblika odgojno-obrazovnog rada u osnovnoj 

i srednjoj školi („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 15/22), Školski odbor JU Srednja 

medicinska škola Sarajevo na sjednici održanoj 26.12.2022. godine, donio je  

 

O D L U K U 

o imenovanju Komisije za  izbor najpovoljnije ponude za ekskurziju  za školsku  

2022/2023. godinu 

 

I 

Imenuje se Komisija za izbor najpovoljnije ponude za ekskurziju za školsku  2022/2023. 

godinu u sastavu: 

 

1. Kešo Sadina, direktorica Škole 

2. Čuljak Mia, sekretar Škole  

3. Muminović-Kurić Jasenka – predstavnik nastavnika uključen u realizaciju 

ekskurzije 

4. Muslić Amela – predstavnik Vijeća roditelja 

5. Karamujić Nadira – predstavnik Vijeća roditelja 

 

II 

Zadatak Komisije je da na konstituirajućem sastanku donese poslovnik o radu, te kriterije za 

izbor najpovoljnije ponude, koji su obavezni dio javnog oglasa ili poziva za dostavljanje 

ponuda koji se dostavljaju ponuđačima. Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača, komisija 

za izbor donosi većinom glasova od ukupnog broja članova. 

 

III 

Odluka je jednoglasno donesena. 

 

Dostaviti:                                                                           v.d.   Predsjednik Školskog odbora 

1. Članovima Komisije 

2. Oglasna ploča                                                                                 Džihanić Sakib 

3. a/a 

 


